
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.1806/K1 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník 
 
 
 
I. Smluvní strany : 
 
1. Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 

Zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského 
kraje dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993 

Se sídlem: Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary 
Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, předseda rady VSOZČ  
IČ: 47 70 05 21 
DIČ: CZ47700521 
Bankovní spojení: Komerční banka  Karlovy Vary, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen objednatel  
 
2. Zhotovitel : MOBIKO Plus a.s.  
Se sídlem: Hranická 293/5, 75701 Valašské Meziříčí 
 vedená u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 2634 ze dne 
 21.11.2002 
IČ: 267 88 675 
DIČ: CZ26788675 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Valašské Meziříčí č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
 Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
dále jen zhotovitel 
 
    
II. Předmět dodatku 
   
Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č.1  ke smlouvě o dílo č. 1806 /K1 ze dne 4.5.2018 následovně : 
 
Článek  III. Cena za sjednané dílo se z důvodu méněprací mění a nově zní takto : 
 
Cena je platná pro období do 31.12.2019 a je specifikována o této výši : 
 
                                                  původní cena                                nová cena dle Dodatku č.1 
cena celkem bez DPH            5 086 554,60  Kč                                     4 726 393,56 Kč     
DPH 21%              1 068 176,47  Kč                DPH 21 %       992 542,65 Kč         
Celkem s DPH                      6 154 731,07  Kč                                     5 718 936,21 Kč                         
 

Slovy : pětmilionůsedmsetosmnácttisícdevětsettřicetšest korun včetně DPH je dle oceněného výkazu výměr, 
zpracovaného v cenové nabídce pro objednatele, doplněného seznamem prací. 

 
 
 
 



 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č.1  zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle 
a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

5. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č.1  jsou : 

Příloha č.1 … Souhrnná tabulka 

Příloha č.2 … Změnový list č.1 

 
 
 
 

Dne: ……………………. Dne: ………………….. 
Za objednatele: Za zhotovitele:  

 
 
 
 
 
 
        ...............................................................................  ........................................................................ 
    Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech MOBIKO Plus a.s.  
 xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx  
           Předseda Rady VSOZČ předseda představenstva  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

                                                                      
 Příloha č.1 

 
 
 

C. SOUHRNNÁ TABULKA     Staré Sedliště, Úšava – tlaková kanalizace  

Popis  
smluvní cena méně práce   

Řad V1 2 844 548,87 - 297 402,96  2 547 145,91

Odbočky z řadu V1 396 091,25 396 091,25

Řad V1-1 455 873,26  - 62 758,08 393 115,18

Odbočky z řadu V1-1 130 641,59   130 641,59

Řad V1-2 304 653,21   304 653,21

Odbočky z řadu V1-2 58 572,57   58 572,57

Řad V1-3 43 681,30 43 681,30

Odbočky z řadu V1-3 7 267,88 7 267,88

Řad V1-4 147 468,63   147 468,63

Odbočky z řadu V1-4 24 887,32 24 887,32

Řad V2 365 043,62   365 043,62

Odbočky z řadu V2 85 825,1   85 825,1

VRN Vedlejší a ostatní náklady 222 000   222 000

CELKEM  5 086 554,60 360161,04 4 726 393,56

    
 


